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Põlva vallal on hetkel lepingutega kaetud teetööde objekte 2,8 miljoni euro ulatuses, millele lisanduvad lähiajal 
veel mitmed hankesse minevad teetööde objektid. 

Rahalises mõistes on suurim objekt Rosma–Peri kergliiklustee, mille hange on tehtud koostöös Transpordiameti-
ga ja maksumuseks 942 826 eurot. Kergtee valmib juuli lõpuks. 

Suure osa teetöödest moodustab valla kruusateede mustkatte alla viimine ja remont. Eelnimetatud lepingute ma-
hus on üle 20 km mustkatte ehitust, millest ca 10 km valmib juba käesoleva kuu lõpuks. Näiteks Lutsu teatrisse viiv 
Holvandi–Lutsu tee, Ahjal asuvad Pilpa ja Asunduse teed, Vastse-Kuustes Leevijõe ringtee. 

Pindamistöid ootavad ka Holvand–Kiisa tee, Kikari–Oja–Ivani tee, Kööbi–Laane tee, Toominga tee, Taevakaare 
tee, Ootsioru tee. Hanked on läbiviidud Tööstuse tee (Himmaste), Partsi-Meemaste, Tännassilma-Kadaja, Sooküla 
tee, Tööstuse tee (Vastse-Kuuste). Lisaks eelnevale on veel mitmed teehoiukava objektide hanked ettevalmistamisel. 

Sel suvel saab kapitaalremondi oma järge pikalt oodanud Piiri tänav, mille hange tehti koostöös aktsiaseltsiga 
Põlva Vesi, sest rekonstrueeritakse ka tänava alust veetorustikku ja ehitatakse sadeveesüsteemi, ehitustöödega alus-
tatakse käesoleva kuu lõpus. Lisaks alustatakse käesoleval suvel ka Energia tänava rekonstrueerimist, kuhu tuleb ka 
tänavavalgustus. 

Martti Rõigas  
Abivallavanem 

Teetööde hooaeg on alanud – 20 km valla teid saab mustkatte

Põlvat külastas 
Soome Vabariigi suursaadik

Põlvas käis Euroopa päeva tähistamas ja sellel pühendatud orientee-
rumismängu avamas Soome Vabariigi suursaadik Timo Kantola. 

Saadik külastas koos vallavanem Georg Pelisaarega ka Ahja mõisat 
ja Tuglase muuseumituba Ahja raamatukogus, Põlva gümnaasiumi ja 
muusikakooli ning Eesti Maanteemuuseumi. 

Põlva Teataja

Käesoleval aastal olid Euroopa päev ja emadepäev 
ühel päeval 

Sel päeval kaunistas Põlva keskväljakut Euroopa Liidu lipuvärvides lillevaip. Õhtul kingiti need rohkem kui 1000 potilille tänu-
täheks emadele ja vanaemadele, kes kriisi ajal on tööl eesliinil – Põlva haiglas ja tervisekeskuses, hooldekodudes ja toidupoodides. 

Keskväljakule olid välja pandud ka emadepäevaks kirjutatud luuletused emadele ja vanaemadele.
Kuna reisimine on pandeemia tõttu endiselt keeruline, sai Euroopa Liidu riike külastada jalutades Põlva linnas. Euroopa päeva 

orienteerumismängus sai külastada 27 Euroopa Liidu riiki, mille kohta olid valikvastustega küsimused. 
Põlva Teataja

Euroopa päeva lillevaip keskväljakul. Foto Põlva Teataja Suursaadik Timo Kantola ja vallavanem Georg Pelisaar. 
Foto Põlva Teataja
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Volikogus
Anti ülevaade Põlva valla 2021. aasta eelarve täitmisest 

seisuga 31.03.2021 ning hangete hetkeseisust.

Võeti vastu täisealise isiku hooldamise kord. Kord re-
guleerib täisealisele isikule hoolduse seadmist ja hooldaja 
määramist ning hooldajale hooldajatoetuse määramist ja 
maksmist Põlva vallas eesmärgiga tagada vaimse või ke-
halise puudega täisealisele isikule kohane abi tema õiguste 
teostamisel ja kohustuste täitmisel.

Aktsiaselts PÕLVA VESI tegevuspiirkonnaks kehtesta-
ti Aarna ja Himma-Vardja piirkonnad alates 01.05.2021. a 
tähtajaga kuni 01.05.2031. a.

Järgmine vallavolikogu istung toimub 27. mail 2021.

Põlva Teataja

Igal aastal saavad päästjad Põlva maakonda umbes 200 – 300 välja-
kutset. Ohuolukordi on erinevaid, kuid tihti satuvad päästjad õnnetuste-
le, mille tagajärjel kannatab kellegi kodu. Iga üks tunneb väljendit „minu 
kodu on minu kindlus“, kuid kes peaks kodu turvalisuse eest seisma?

Päästjad nõustavad Eestis igal aastal tuhandeid koduomanikke, kel-
le kohustus ja huvi on tagada oma kodu turvalisus. Kodude külastamisel 
põrkutakse väga erinevate oludega. On kodusid, mille elanikele piisab 
lihtsatest tuleohutusalastest nõuannetest ning nad suudavad ise vajalikud 
ohutusvahendid muretseda ning kodukeskkonda või käitumist parandada. 
Paraku on palju neid, kes ilma kõrvalise abita toime ei tule. 

Kõige pealt suitsuandurist, mis muutus kohustuslikuks 2009. aastal. 
Sel ajal soetas anduri suur osa eestimaalastest. Möödunud on 12 aastat 
ning 2009. aastal paigaldatud andurid on vananenud. Need ei tarvitse 
enam ohuolukorras tööle hakata, sest seadme elueaks peetakse 10 aastat. 
Seega tuleb vana suitsuandur kindlasti uuema vastu välja vahetada. Kui 
inimestele seda meelde tuletada, siis leiavad paljud väikese töö ära tege-
miseks vahendid kohe. Kuid kõigile, näiteks eakatele, puuetega inimestele 
või paljulapselistele peredele, ei ole seegi rahaline lisaväljaminek jõuko-
hane. Üheskoos otsitakse lahendus. Võimalusel pöördutakse lähisugulaste 
poole, otsitakse tuge kohalikust omavalitsusest, vabatahtlikult ühenduselt 
või mõnelt ettevõttelt. Töökorras suitsuanduri puudumine võib tulekahju 
puhkemisel maksta elu. Tahkekütteseadmete omanikele tuletan meelde, et 
vingugaasiandur muutub kõigis tahkeküttega köetava kütteseadme – ahju, 
kamina, pliidi või katlaga hoonetes alates 2022. aasta 1. jaanuarist samuti 
kohustuslikuks. Kuid enda ja oma pere tervise ja elu kaitseks tuleks see 
paigaldada viivitamatult. Vingugaas on nähtamatu ja lõhnatu, kuid varase 
siibri või kütteseadme halva tõmbe tõttu tuppa imbudes võib märkamatult 
tappa.

Veel tekitab päästetöötajatele tõsist muret vanade majade kütte- ja 
elektrisüsteemide kehv seisukord. Nende parandamine nõuab juba suure-
maid rahalisi vahendeid, mida paljudel ei jätku. Siingi on kohalik omava-
litsus koostöös päästeametiga abikäe ulatanud. Projektiga „Kodud tuleo-
hutuks“, mis on kestnud aastast 2018, on 16 kodus korda tehtud vanasid 
pliite, ahjusid ning uuendatud elektripaigaldisi. Sellelgi aastal tehakse 
Põlva vallas korda või uuendatakse seitsme kodu kütteseadmed ning 
elektrisüsteemid. Loodame, et koostööprojekt jätkub ka tulevikus ning 
paljude kehvema toimetulekuga inimeste kodud saavad tuleohutumaks. 

Igal aastal nõustavad päästjad ka korterimajade ühistuid, millega ju-
hitakse tähelepanu tuleohutusprobleemidele. Tihti on kortermajade eva-
kuatsiooniteed ladustatud täis erinevaid takistusi ja põlevmaterjali. Sealt 
leiab jalgrattaid, lapsevankreid, mööblit ja isegi küttepuid. See takistab 
tulekahjul elanike ohutut ja kiiret väljapääsu. Samuti takistavad koridori 
või trepikotta ladustatud asjad päästjate sisenemist hoonesse ning elude 
päästmine ja tulekahju kustutamine võtab rohkem aega.

Üle 500 tänavavalgustuse 
lambi vahetatakse 
energiasäästlike 
LED valgustite vastu

Kutsume jagama mälestusi  
1991. aasta augustikuust 

Selle aasta augustis tähistatakse Eesti iseseisvuse 
taastamise 30. aastapäeva. 

Eesti iseseisvuse taastamine on meie lähiajaloo tä-
hendusrikkaim sündmus, tänu millele saame elada vabas 
riigis. Me peame neid sündmusi mäletama ja andma oma 
panuse ajaloomälu kujunemisse, et ka uued põlvkonnad 
väärtustaksid meie iseseisvuse taastamise teed.

Ootame Põlva valla inimeste 30 aasta taguseid 
mälestusi – nii kirjalikke kui fotode või videolugude-
na.  Mis on teile jäänud meelde 1991. aasta 19. ja 20. 
augustist? Millega tegelesite sel ajal? Kas olid mõned 
isiklikud sündmused just neil päevil? Millised mõtted ja 
tunded teid valdasid? Kindlasti on teil väärt mälestusi 
sellest erilisest ajast ja loodetavasti olete nõus neid ka 
teistega jagama.

Ootame teie lugusid, fotosid või videojäädvustusi    
1. juuliks 2021 aadressil 30aastat@polva.ee

Paberile kirja pandud meenutused võib postiga saata 
või tuua aadressile:  Põlva vallavalitsus, Keldrikaela tee 
2, Mammaste, Põlva vald 63211

Kui tekib küsimusi või tekib takistusi materjalide 
saatmisega, palume kontakteeruda telefonidel:
Joonas-Priit Sibul +372 5887 2230
Annely Eesmaa +372 516 0435

Põlva Teataja

Minu kodu on minu kindlus

Põlva valla ja päästeameti koostöö on sujunud hästi. Järjepidevalt 
vahetatakse omavahel informatsiooni kodude ohutusalaste probleemi-
de ja abivajajate kohta ning püütakse koos leida lahendusi. Omava-
litsus on igal võimalusel kajastanud päästeala ohutussõnumeid oma 
kodulehel, vallameedias ja sotsiaalmeediakanalites. Usun, et tihe 
koostöö ning kohaliku omavalitsuse panus valla elanike kodude turva-
lisusesse leiab head jätku.

Hiljar Viitkin
Lõuna päästekeskuse Põlva päästekomando pealik

Lutsu külas on nüüd tolmu 
vähem

Mai algul sai osa Lutsu küla läbivast Lutsu- Hol-
vandi teest  mustkatte. Tolmuvaba katte said need lõi-
gud, kus asuvad teega piirnevad elamud.  Kuna antud 
teed kasutavad ka külas asuva AS Rakvere seafarmi 
teenindavad suured masinad,  on tee pidevalt suure liik-
luskoormusega. Aastakümneid on külaelanikke nörrita-
nud pidev tolmupilv. 

Nüüdsest ei pea enam piinlikust tundma ka Lutsu 
teatri publiku ees. Suve jooksul sõidab Lutsu külla ca 
4000 teatrihuvilist üle Eesti.   

Lutsu küla elanikud on tee korrastamise eest Põlva 
vallale väga tänulikud. 

Janno Rüütle
Lutsu külavanem

Foto: T.Rüütle

Tänavavalgustuse ehitustööd käi-
vad ning jõuavad lõpusirgele sügi-
seks. Aastaid eeltööd ja ettevalmistusi 
nõudnud projektiga “Põlva valla täna-
vavalgustuse taristu renoveerimine” 
ehitatakse ümber Põlva linna ja lähi-
ümbruse ning valla suuremate asu-
mite- Ahja ja Vastse-Kuuste alevike 
ja Tilsi küla tänavavalgustuse taristu. Vanad erinevast materjalist val-
gustuspostid, vananenud tehnoloogial põhinevad, suure energiatarbega 
valgustid ja elektrijaotuskilbid vahetatakse kaasaegsete ja ökonoomse-
te seadmetega. Valgustid asendatakse energiasäästuks LED-tüüpi val-
gustitega ning elektrilülituskilbid modernsetega. Töid rahastatakse üle 
70% ulatuses Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfond meetmetest. Positiivse 
asjaoluna tahaks välja tuua rahalise kokkuhoiu energiakulude tarbimises 
aasta lõikes. Antud mahus LED valgustitele ülemineku puhul saab rää-
kida säästust kümnetes tuhandetes eurodes.

Tänavavalgustuse uuendustööd projekteeris OÜ LEONHARD 
WEISS, mille järel jagati töö kolme piirkonna vahel ja korraldati kolm 
riigihanget.

I osa: Tilsi küla tänavavalgustus, mille raames läheb vahetusse 65 
valguspunkti, tööd lähevad maksma 70 647 eurot ning töid teostab EST 
NET WORX OÜ

II osa: Ahja ja Vastse-Kuuste aleviku ning Saesaare piirkonna tä-
navavalgustus, kus läheb vahetusse 184 valguspunkti. Riigihanke pari-
maks pakkujaks osutus KAGU ELEKTER OÜ maksumusega 311 067 
eurot. 

III osa: Aarna, Himmaste, Peri, Soesaare, Mammaste külade tänava-
valgustus ning Põlva linnas Põllu, Aasa, Pärna, Lina, Tehnika tänavate 
piirkondade ja Hurda pargi tänavavalgustus. Selles osas läheb vahetus-
se 259 valguspunkti, riigihanke võitjaks on ELTAM OÜ maksumusega 
487 386 eurot.

Martti Rõigas 
abivallavanem

Osale digiturunduse koolitusel!
Maakondlikud arenduskeskused alustasid sel aastal koostööd 
Google’iga. Esimesed koolitused, mis on tänaseks lõppenud, osu-
tusid niivõrd populaarseks, et juunikuus on tulemas. Lisakoolitus-
tele on registreerumine avatud ja esimene toimub juba 3. juunil!

Osalema on oodatud kõik huvilised, olenemata sellest, kas oled 
ettevõtja, töötad või oled tööotsingul. Haara ka sina kinni suurepä-
rasest võimalusest end täiendada! 

Juunis toimub neli digiturunduse koolitust, milles keskendume 
eelkõige praktilistele digiturunduse oskustele. 

Esimesed kordamisele tulevad koolitused juunis:
• Tõhus sotsiaalmeedia ettevõtetele - neljapäev, 3. juuni kell 13:00    
Lisainfo ja registreerimine: https://digiareng.ee/livestream/tohus-
sotsiaalmeedia-ettevottele

• Müüki edendavad veebilehed - teisipäev 8. juuni kell 10:00         
Lisainfo ja registreerimine: https://digiareng.ee/livestream/muuki-
edendavad-veebilehed

• Ettevõtte esiletõstmine SEO-ga - kolmapäev, 9. juuni kell 10:00  
Lisainfo ja registreerimine: https://digiareng.ee/livestream/ettevot-
te-esiletostmine-seoga

• Eduka veebipoe loomine  - teisipäev, 15. juuni kell 10:00      
Lisainfo ja registreerimine: https://digiareng.ee/livestream/eduka-
veebipoe-loomine

Osale sealt, kus parasjagu asud. Koolitused toimuvad otseülekan-
netena veebis ning kõik, mida vajad, on püsiv internetiühendus ja 
arvuti või telefon. Olenevalt huvist ja vajadustest, võid osaleda 
täpselt nii mitmel koolitusel, kui ise soovid. 

Koolitajateks on Eesti juhtivad digieksperdid, kes jagavad prakti-
lisi kogemusi ja toovad näiteid kohalikest edulugudest. Lisaks on 
osalejatel võimalik esitada koolitajatele küsimusi.

Loe lisaks ning registreeri koolitustele siit: https://digiareng.ee/
koolitused



Uue seadmega liigume rohelisema haigla 
poole, vähendades korduvkasutatavate hap-
nikuballoonide vajadust ning nende transpor-
timiseks kuluvat energiat. Ühtlasi saavutame 
ka sõltumatuse teenusepakkujast ning saame 
ennetada tarnega seotud probleeme. Lisaks on 
Põlva Haiglal võimekus täita ise hapnikubal-
loone, seega saame patsientide transportimi-
seks vajaminevad balloonid kõik koha peal ise täita.

Riigihanke võitjaks osutus Scanmed Group OÜ, kes ka hapni-
kukontsentraatori paigaldas ja seadistas.

Madli Järvela
Põlva Haigla kommunikatsioonispetsialist
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Anname teada, et 15.05.2021 on asutatud MTÜ Vastse-Kuuste. 

Ühingu eesmärgid: seista elanike huvide eest; tugevdada oma 
tegevusega kogukonna ühtekuuluvust; seista piirkonna positiivse 
maine kujundamise eest; arendada infrastruktuure ning parandada 
elukeskkonda ja heakorda Vastse-Kuustes.

Seoses sellega kutsume kõiki Vastse-Kuuste elanikke ühingu 
liikmeks astuma - üheskoos suudame rohkem ära teha! 

Põhikirjaga tutvumiseks palume saata kirja meiliaadressile 
mtyvastsekuuste@gmail.com või küsida lisainfot Vaikelt tel 5822 
9871.

Vabas vormis sooviavaldus liitumiseks saata meiliaadressile 
mtyvastsekuuste@gmail.com või tuua aadressile Tiigi 5 (kogu-
konnamaja) MTÜ Vastse-Kuuste postkasti.

MTÜ Vastse-Kuuste juhatus

2020. a teisel poolaastal (1. juuli – 31. detsember 2020) sün-
dinud laste titepidu toimub vabas õhus Põlva keskväljakul laste-
kaistepäeval 1. juunil algusega kell 15:00. 

Peole kutsutavatele lastele ning nende vanematele on saadetud 
kutsed rahvastiku registrijärgsele aadressile.

Info tel 504 5530 Anneli Masen või 5871 7630 Helena Liiv.

Lapsed suveks laagrisse 
Põlva valla lastel on suvel taas võimalus puhata Taevaskoja 

ja Valgemetsa noortelaagrites. Sel aastal on soodustuusiku kohti 
kokku 30-le lapsele. 

Vahetused:
15.07- 21.07.2021 Valgemetsa, 10 kohta; maksumus 109.90 eurot
26.06 – 01.07.2021 Taevaskoja,10 kohta; maksumus 151.40 eurot
13.07 – 19.07.2021 Taevaskoja, 10 kohta; maksumus 160.80 eurot

Vajadusel saab taotleda täiendavat vallapoolset toetust omaosa-
luse katmiseks. 

Ootame vanemaid laagriavaldusi esitama. 
Küsimuste korral helistada 799 9462 või +372 5302 1668.

Sotsiaalosakond

Loodi MTÜ Vastse-Kuuste 

Titepidu 2020. a II poolaastal sündinud 
lastele

Tartu 2024 koos Lõuna-Eesti omavalitsustega ootab kõiki 
ärksaid kultuurisündmuste korraldamisest huvitatud inimesi - 
kultuurikorraldajaid, loomeinimesi, turismikorraldajaid, loome-
ettevõtjaid jne - Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 regionaalse 
projektitaotlusvooru infopäevadele.

Põlvamaal toimub kaks Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 
regionaalse projektitaotlusvooru infopäeva:

Räpina valla infopäev 31.05 kell 15.00 Räpina valla kultuuri-
keskuse saalis

Põlva ja Kanepi valla infopäev toimub teisipäeval 8. juunil 
kell 14.00  Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses.

Infopäeval tutvustavad Tartu 2024 esindajad regionaalse pro-
jektitaotlusvooru kontseptsiooni ja tingimusi, samuti saab kultuu-
ripealinna esindajatelt küsida küsimusi taotlusvooru kohta.

Regionaalse projektitaotlusvooru eesmärk on leida Euroopa 
kultuuripealinn programmi sündmusi, mis toimuvad Lõuna-Ees-
tis, kõigis Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 piirkonna omava-
litsustes.

Tule kohale, küsi küsimusi ja anna oma panus Euroopa kultuu-
ripealinn Tartu 2024 programmi loomisesse Lõuna-Eestis!

Vii end enne infopäevi kurssi Euroopa kultuuripealinna ja ees-
märkidega Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 veebilehel www.
tartu2024.ee.

Põlva infopäevale registreerumine ja lisainfo:
kultuurispetsialist Eve Sokk
eve.sokk@polva.ee, tel 799 9489 või 514 7682

Tulekul on Tartu 2024 infopäev

Alates käesoleva aasta maikuust on Põlva Haiglal võimekus 
toota kogu vajaminev hapnik iseseisvalt. 

Hapnikuravi määratakse patsientidele, kellel on raske hinga-
mispuudulikkus ja on tekkinud lisahapniku vajadus. Käimasoleva 
pandeemia ning koroonaviiruse levikuga on tekkinud paljudel pat-
sientidel hingamispuudulikkus ning sisseostetavate hapnikuballoo-
nide kogus on kahekordistunud.

Hapnikukontsentraatori soetamisega saame ka kõige keeruli-
semal ajal tagada patsientidele vajalikku hapnikravi. Autonoomne 
ja kuluefektiivne seade toodab kontsentreeritud hapnikku ruumis 
olevast õhust ning suunab selle läbi spetsiaalsete seadmete patsien-
di hingamisteedesse. Statsionaarne hapnikukontsentraator suudab 
toota meditsiinilist hapnikku 80 l/min, mis katab ära Põlva Haigla 
vajaduse ka tulevikus.

Põlva Haigla läks üle autonoomsele meditsiinilise hapniku tootmisele

Põlva Kooli ja Tilsi Lasteaed Muumioru õuealadele ehitati 
varjualused, mis annavad nüüd lisavõimalusi õuesõppeks.

Avatud keskkonnas mängides ja õppides on lapsed aktiivse-
mad osalema õppeprotsessis nii lasteaias kui koolis. Just erinevate 
õpialade loomine haridusasutuste juurde, kas varjualuste või vä-
liklassidena,  aitab ainetunde mitmekesistada. 

Põlva Kooli õueklassi projekteeris Marksi Maja OÜ ja ehitas 
Eston-V OÜ. 

Uued võimalused õuesõppeks
Tilsi Lasteaias Muumioru aitavad õuesoleku aega pikendada 

varjualused, et iga pisema vihmasabina peale ei peaks kohe tuppa 
minema. Päikesekaitse roll on samuti väga oluline ja lavana saa-
vad lapsed seda nüüd iga päev kasutada. 

Varjualused ehitas Taggel OÜ.
Janika Usin 

abivallavanem
Fotod Janika Usin

Põlva Kooli õuesõppe klass Koolimaja tee õppehoone juures. Varjualune Tilsi lasteaia mänguväljakul.

Koeraomanikel on põhjust rõõmustada, sest valminud on kaua-
oodatud koerte treening- ja mänguväljak.

Väljak asub Põlvas, Intsikurmus, Metsa tänav 13 kinnistul.  
Väljak on jagatud kaheks osaks, mis on aiaga piiratud ning üks 

neist on mõeldud suurtele koertele ja teine väikestele koertele. 
Külastajatel palume enne väljaku kasutamist tutvuda selle ohu-

tusjuhendiga. Platsil on ka eraldi prügikastid koerte väljaheidete 
jaoks.

Koerteväljak rajati 2019. aasta kaasava eelarve raames.  
MTÜ Põlvamaa Koerteklubi ettepanek kogus rahvahääletusel 
37 häält. 2019. aasta kaasavast eelarvest rahastati ka ettepanek 
“Lauatennise välilaud iga küla lauaks!” ja ettepanek „Välijõusaal 
Põlva-Himmaste-Eoste kergliiklustee ääres”.

Põlva Teataja

Kaasava eelarve raames rajatud 
koerteväljak on valmis

Avati Veneetsia arhitektuuribiennaal ja 
Eesti paviljoni näitus „Plats! Väärikas 
kahanemine“

21. mail avati  Veneetsia arhitektuuribiennaal ja Eesti pa-
viljoni näitus „Plats! Väärikas kahanemine”, mille raames on 
eksponeeritud ka Põlva keskväljak.

„Plats! Väärikas kahanemine” uurib lähemalt deurbaniseerumi-
sega seotud sotsiaalseid, majanduslikke ja keskkonnamõjusid ning 
pakub kahanevatele linnadele lahendusi uue identiteedi loomiseks 
hoonete lammutamise, aktiivse elamupoliitika, ajalooliste hoonete 
taastamise ja linnaruumi taaselustamise kaudu. 

Näitus, kus peamine roll on videoesitlustel, keskendub EV100 
arhitektuuriprogrammi raames valminud projektile „Hea avalik 
ruum”, mis on tähelepanuväärne näide kahanevate linnade linnaruu-
mi sekkumisest. Eesti 100. aastapäeva puhul ellu kutsutud algatuse 
eesmärk oli anda 2020. aastaks uus nägu 15 Eesti linna keskusele ja 
avalikule ruumile. 2018. aastal valmisid Tõrva, Põlva, Valga ja Ra-
pla keskväljak, 2019. aastal uuendati Võru ja Kuressaare keskväljak 
ning 2020. aastal valmisid Elva ja Rakvere keskväljak. 

Linnade kahanemine kogu Euroopas on laialt levinud probleem, 
kus linnastumis- ja äärelinnastumisprotsessid on avaldanud koha-
likele kogukondadele rohkem mõju kui väljaränne või madal sün-
dimus. Nii on 2000. aastast alates on 47 Eesti linnast 45 kaotanud 
märkimisväärse osa oma elanikkonnast.

Põlva Teataja
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Umbes aasta tagasi tegid vallavanem Georg Pelisaar, tuntud 
lõõtsamees Heino Tartes ja loo autor Ivo Parbus Lutsu Teatrile et-
tepaneku tuua lavale Karl Kikase eluloole tuginev lõõtsamuusikal. 

Kuna väljakutse tundus põnev, lõime ka kohe käed. Koroona 
kiuste alustasime sügisel proovidega ja nüüd ongi lavastaja Ivo 
Eensalu käe all küpsemas ilus ja hingeminev lavastus meie Põl-
vamaa lõõtsalegendist, mis hõlmab endas ajajärku tsaariajast kuni 
laulva revolutsioonini.

Lõõtsamuusikal „Lõõtsajumal“ pole lugu ainult pillimehe elust, 
vaid targast ja elurõõmsast rahvast, kes ka kõige keerulisematel 

Teatrisuvi Lutsus algab muusikalise suvelavastusega

Valgesoo ja Eoste külade talgupäeva vahearuannet tegime    
2. mail. Külaelanikud tegid oma kodude ümbrusi ja külades ühis-
kasutatavaid kohti puhtaks ning kauniks nii enne kui ka pärast                 
2. maid. Korda sai külaplats, puhtaks teeperved ja koduõued on 
väärt imetlust. Aitäh meie külade noored ja vanad, et hoiate kodu-
kohta ja loodust! Aitäh autojuhid, et te sõidu ajal tekkinud prügi 
panete prügikastidesse! Aitäh vastutustundlikud matkajad, et hoia-
te metsad prügist puhtana!  

1.mail toimus talgupäev ka Orajõe külas. Koristasime külava-
hel lookleva Orajõe tee teeääred sinna kogunenud prahist. 

Talgukevad vallas
Leevijõe külas toimusid talgud 15. mail. Talguid vedas eest 

MTÜ Leevijõe ning eesmärk oli Tartu–Põlva maantee ja Asu järve 
vaheliselt alalt taas kasvanud pajuvõsa likvideerida. Nüüd avane-
sid kenad vaated Asu järvele nii möödasõitajatele, kergteel jaluta-
jatele, kui Leeviküla tee kasutajatele. Peale võsaga jõukatsumist 
istutati ka uusi puid.  

Talgulisi oli piisavalt ning ettevõetud tööd said tehtud paari 
tunniga. Eriti tore oli see, et osavõtjate hulgas olid ka päris noori. 
Selle eest tänud Indreku talu noortele talgulistele. Igaühele leidus 
jõukohane töölõik.  

Lisaks võsa likvideerimisele istutasime kergtee äärde ka roh-
kelt männiistikuid. Iga männi ümber paigaldati 100% biolagunev 
multšimatt, mis takistab umbrohu kasvu. Sellise mati kasutamine 
on Eestis võrdlemisi uus. On hea tõdeda, et oleme ühed esimesed, 
kes on selle keskkonnasõbraliku multšmati kasutusele võtnud.  

Nagu teada on pajuvõsa visa iseloomuga ja seega panime vai-

ja raskematel aegadel mõistab säilitada usku paremasse, tantsides 
end keevaliste lõõtspillilugude saatel vabaks ning ilusaks. 

“Lõõtsajumalas” on kõrvuti sünniime ja surma karge puudutus, 
tärkavas omariikluses armastusest unistavate noorte õhin ja raudse 
sõdurisaapa all mutta tallatud tardunud ahastus. Karl Kikas elas 
viie riigikorra ajal. Tema eluloos peegeldub rahva saatus, seista 
ajaloo risteedel, võita ja kaotada, ent alati säilitada usk armastusse. 

Etendused  toimuvad 10.–19.juunini. Laval on üle 30 harras-
tusnäitleja Põlvamaalt ning lisaks ka kolm elukutselist näitlejat - 
Veikko Täär, Marika Korolev ja Margo Mitt. Etendustes lööb kaa-

sa Põlva Lõõtsaklubi orkester Heino Tartese juhendamisel. Karl 
Kikase osas astuvad lavale Markus Juhkam ja Ants Järv.

1. kuni 10. juulini ootame kõiki vaatama  muusikalist lastela-
vastust „Unemati udujutt“, mille autoriks on tuntud lastekirjanik 
Heiki Vilep, muusika kirjutanud Alar Salurand ja lavastajaks Veik-
ko Täär. See saab olema üks hästi lõbus koguperemürgel, mida 
saavad nautida nii lapsed kui ka vanemad. Peaosades Nele Liis 
Vaiksoo ja Manivald Paulson, lisaks veel Aveli Asber, Jan Mattias 
Kottise ja Meelis Hainsoo. Kohtumiseni Lutsus!

Janno Rüütle
produtsent

Juba 10. juunil esietendub Lutsus, Prantso talu hoovis muusikaline suvelavastus „Lõõtsajumal“.  Foto: Riho Semm

mu valmis, et ka järgnevatel aastatel võitlust jätkata. Seda seniks, 
kuni väikestest istikutest juba puud saavad.  

Enn Kulp 
MTÜ Leevijõe  külaseltsi liige

Himmastes toimus traditsiooniline talgupäev. 1. mail.  Koris-
tasime küla läbivate teede ääred ja ka Põlvasse minev kergliiklus-
tee sai üle käidud. Välijõusaalis said multsiga täidetud ära vajunud 
kohad, külakeskuse juures panime paika välitennise laua ja lõpe-
tasime ära poolelioleva aluse mullatööd (pildil). Ka külakeskuse 
ümbrus sai üle riisutud ja puhastatud.

Täname kõiki osalejaid, kaasa lõi üle kolmekümne inimese. 
Eriti suur tänu lastele, keda tuli tagasi hoida, et naaberküla Eostet 
juba koristama ei läheks. Kiidame ka kümnenda maja rahvast, kes 
tegi ära suure töö aiamaa ala korrastamisel. Suur tänu Edale, kes 
talgusupi keetis ja saiad küpsetas ja Kertile suitsulatika eest! Ilm 
oli väga ilus ja lust oli tööd teha.

Taevaskojas toimusid aheltalgud, mille raames korrastati 
võrkpalliplats, raudteejaama ootekoda, külakeskuse teine korrus ja 
koristati teeääri. Korrastustöid tehti Kimera orgu mööda lookleval 
jalgrajal, mille MTÜ Taevaskoja taastas talgute korras 2009. aas-
tal. Külakeskuse juurde  rajati talgute raames niidulillede peenar. 
Lisaks ka katselapikesed, et võrrelda erineva sagedusega niitmise 
mõju taimestikule.

Tekst ja fotod külade Facebooki lehtedelt
Põlva Teataja

1. mail toimus Tännassilma, Kähri ja Puskaru külades tra-
ditsiooniline talgupäev. Koristatud sai külade tee ääred (pildil), in-
fotahvlid, bussipeatused ja vastlamägi.  Talgupäeval oli osalejaid 
üle 30. Meie kõige noorem talguline oli 1kuune Jadeelia ja kõige 
vanem 74 aastane Milvi. Suur tänu kõigile osalejatele. 
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Põlva Päevakeskuse eakate 
digifoto konkurss lõppes aprilli 
lõpus. 

Suur tänu kõigile eakatele, 
kes saatsid väga erilisi ning 
kauneid fotosid päevakesku-
se e-postkasti! Tänusõnad ka 
žüriile, kellel oli väga raske 
rohkem kui 200 saadetud foto 
vahel valikuid teha! Tänaseks 
on žürii  on oma otsused teinud 
ning võitjad selgunud:

I koht – Liidia Rõbakova 
foto “Kaku pojake”. Žürii on 
öelnud Liidia kohta, et näeb 
hästi looduses pilte ja imelisi 
värvikombinatsioone. 

II koha pälvis Vahur Kala fo-
tode “Rebased”  ja  “Orav” eest. 
Super töö elava looduse jääd-
vustamisel!

III koha sai Silvia Puksa 
ehedate talviste fotode eest 
Mammaste spordikeskuse ra-
dadelt.

Eripreemia pälvis Tõnu Re-
bane fotoga “Mesilassülem” 
ja Niina Siirman meeleolukate  
fotodega “Eakad talisporti har-
rastamas”. 

Kolm esimest kohta saavad 
auhinnaks Coopi kinkekaardid 
väärtuses 50, 30 ja 20 eurot. 
Eripreemia saajad saavad kin-
gituseks  Põlva Päevakeskuse 
logoga vihmavarju. Palju õnne 
võitjatele ja teiega võetakse 
peagi ühendust! Põlva valla 
territooriumil tehtud fotosid 
võib suure tõenäosusega näha 
ka Põlva valla 2022. aasta ka-
lendris. Fotonäitust saab näha 
Põlva Päevakeskuse fuajees 
alates juunist kuni aasta lõpuni.

Anne Nook 
Põlva Päevakeskuse juhataja

Põlva Päevakeskuse eakate digifoto konkursi 
tulemused

Põlva Keskraamatukogu logo 
ideekavandi konkursi tulemused 

Raamatukogu visuaalse identiteedi kaasajastamiseks kuulutas 
Põlva Keskraamatukogu tänavu märtsis välja uue logo ideekavan-
di konkursi. Osavõtt kujunes rohkearvuliseks, laekus 39 kavandit 
16 autorilt. Hea meel on tõdeda, et autorite hulgas oli erinevas eas 
inimesi ning konkursi vastu tundsid huvi ka õpilased. Enamasti ka-
sutati kavandite loomiseks arvutiprogramme, aga laekus ka käsitsi 
kujundatud töid. Osalejad leidsid huvitavaid, kohati ootamatuidki 
lähenemisnurki - näiteks seostati raamatukogu kassi ja liblikaga. 
Lähtuti ka kodukandi sümboolikast, näiteks oli ühel kavandil jää-
lind.

Raamatukogu Facebooki lehel toimus 5.-10. maini rahva lem-
miku valimine. Siingi oli osavõtt aktiivne ja kirjutati ka asjalikke 
kommnetaare. Rahva lemmikuks valiti Joonatan Ansi ideekavand, 
mis kujutab avatud raamatut külgvaates (pildil). 

Žürii koosseisus  Laura Raudsepp (graafiline disainer), Kristin 
Kooskora (Põlvamaa Meediasüsti liige), Andres Vijar (arhitektuu-
ribüroo Resand projektijuht, raamatukogu nõukogu liige), Annely 
Eesmaa (Põlva Vallavalitsuse avalike suhete spetsialist) ja Kati 
Maidla (Põlva Keskraamatukogu direktor) valis välja konkursi 
võitjad. 

Žürii otsustas esile tõsta kaks tööd. Martin Tõkke kavand 
sümboliseerib inimese arengut raamatute abil ja on ühtlasi Põlva 
kirivöö värvides. Merle Koobi kavand kujutab avatud raamatut. 
Raamatukogu logo lõppvariandi kujundamiseks võtab raamatuko-
gu võitjatega ühendust.

Žürii ja raamatukogu otsusega premeeritakse konkursi võitjad 
Merle Koopi ja Martin Tõkket ning rahva lemmikkavandi autorit 
Joonatan Ansit rahalise preemiaga.

Suur tänu kõigile osavõtjatele!

Kati Maidla 
Põlva Keskraamatukogu direktor 

Kirjandusmängu eelvooru  korraldas Põlva Keskraamatukogu las-
teteenindus 5. mail. Küsimustele tuli seekord vastata veebikeskkon-
nas, millega kõik hästi toime tulid. Mängu võitis Kanepi Gümnaasiumi 
võistkond Karina Tootsi juhendamisel.   

Teise koha saavutasid Põlva Jakobi Kooli võistkond koosseisus 
Susanna Oras, Karl-Marten Ojaste, Elis Marian Eerits ja Põlva Koo-
li esindus:  Pärtel Gross 4.b, Karl Kintsiraud 4.d,  Maria Kahar 4.e. 
Juhendajad vastavalt Tiina  Vasser ja Nijole Vananurm.  Kolmandaks 
tulid Tilsi Põhikooli õpilased  Ilo Laan ja Angelina Roosioja  Eve Hüti 
juhendamisel. Tublid olid ka Mooste Mõisakooli esindanud Age Aru-
soo ja Kaur Habo, keda juhendas Piret Pütsep.  

Üle aasta peetav kirjandusmäng on juba pikaaegne traditsioon. Pea-
korraldaja Eesti Lastekirjanduse Keskus teeb varakult valiku – tosin  
head uut raamatut eesti ja  väliskirjandusest. Keskraamatukogude va-
hendusel jõuab nimekiri õpetajate, raamatukoguhoidjate ja õpilasteni. 
Talv kulub lugemiseks, kevadel võetakse raamatute tundmises mõõtu.

Küsimused hõlmasid fakte ja tegelaste käitumisloogikat. Mõned 
näited seekordsest mängust.  

Missugune suur saladus oli perekond Julgete naabril härra Müh-
kamil („Perekond Julged“)? Ta polnud üldse inimene, vaid hoopis 
grislikaru. Missugust kehaosa pidas juuksur Ruslan Fantoomratturi 
kirjeldamisel oluliseks („Fantoomrattur“)?  Vastus: peenikest kaela. 
Missugused inimesed näevad tolmuinglit nagu Tilda  („Tilda ja tol-
muingel“)? Sellist imetabast olendit näevad need, kes sündinud päike-
se käes. Mida tegi koer Riki, et tallegi preemiat maksti („Vääna jälje-
kütid“)?  Riki võttis sokijälje üles ja tabas röövli. 

Lapsed hindasid küsimused  huvitavateks ja mitte ülearu raskeks, 
aga paras annus peamurdmist kuulus mängu juurde. 

Raamatute nimekiri on kirjutisele lisatud  ja seda tasub võtta luge-
missoovitusena. 

Suur tänu kõigile kirjandusmängus osalejatele ja juhendajatele! 
Uute mängudeni! 

Põlva Keskraamatukogu 

Kevadlillede fotokonkursile laekus ligi 
40 ülesvõtet

15. aprillist 15. maini ootas Peri raamatukogu fotosid ja/või 
joonistusi kevadlilledest, nii peenral kui looduses kasvavatest. 
Kokku laekus ligi 40 fotot neljalt autorilt ja ühelt autorite rühmalt. 
Pihlapuu laseaia Lotte rühma lapsed ja õpetajad saatsid fotodest ja 
joonistustest valminud videomontaaži.

Kuna osalejaid jagus ühe käe igale sõrmele, otsustasime, et 
kõik on väärt premeerimist. Autoritel on luba valida Rahva Raa-
matu e-poest endale meelepärane lugemisvara. Laekunud fotodest 
pannakse 10. juuniks kokku näitus, kus lisaks fotodele on lisatud 
ka pärimusi ja uskumusi piltidel olevate lillede kohta. Näitus ripu-
tatakse üles Peri raamatukogu/külakeskuse FB-lehele.

Täname kõiki osalenud piltnikke ja soovime märkamisrõõmu 
igasse argi- ja pühapäeva!

Margit Õkva
Peri raamatukoguhoidja

Põlva valla õpilased esinesid edukalt üle-eestilise 
3.-4. klasside kirjandusmängu eelvoorus

Mika Keränen  „Fantoomrattur”
Andrus Kivirähk „Tilda ja tolmuingel”

Reeli Reinaus „Maarius, Maagia ja libahunt Liisi”
Hugo Vaher  „Vääna jäljekütid: Salapärase soki juhtum”

Jaanus Vaiksoo  „King nr 39” ja  „King nr 40”
Julian Clary  „Perekond Julged”

Cressida Cowell  „Olid kord võlurid”
Kristina Ohlsson  „Hester Hilli mõistatus”

Sara Pennypacker  „Pax”
Frauke Scheunemann  „Winston: salamissiooniga kõuts”

David Walliams  „Paha paps”

Liidia Rõbakova foto “Kaku pojake”.

Vahur Kala foto “Orav”. Silvia Puksa foto “Suusarajad”.



Põlva 
Keskraamatukogus

NB! 1. juunist 31. augustini keh-
tivad keskraamatukogus ja haru-
kogudes suvised lahtiolekuajad  (vt 
www.raamat.polva.ee).

Põlva 
• Suvelugemine 1.-9. klassi õpilastele  
1. juunist 31. augustini lasteteenindu-
ses. 
• Suhtenõustaja Avo Kruuse ootab 
huvilisi 3. juunil kell 18 raamatuko-
gu saali vestlusõhtule  ja pakub väl-
ja teemad: mida  saad ise oma suhte 
heaks teha, kuidas jääda iseendaks ja 
end mitte kaotada, inimeseks olemise 
müsteerium ehk kuidas lapsepõlv mõ-
jutab paarisuhet ja partnerivalikut jne.  
• Matkaentusiast Jüri Varik tutvustab 
8. juunil kell 17 lugemissaalis raama-
tut „Spordiklubi Sun Dome 20 tegusat 
aastat“. Kõik huvilised on oodatud. 
• Jõhvi Kunstikooli õpilaste loodud sa-
vist lasteraamatukangelased 17. maist 
19. juunini näitusevitriinis. Tööd on 
aastatest 2005–2021, juhendaja Heli 
Kalle. 
• Made Kulbergi õlimaalinäitus „Pa-
rim sõber“ 7. maist 9. juulini lugemis-
saalis. Maalidel on koerad.
• Põlva Keskraamatukogu uue logo 
ideekavandi konkursile laekunud tööd  
10. juunist 13. augustini lugemissaa-
lis. 

Ahja raamatukogu ja  
Tuglase muuseum 
• Lastepiknik „Suvele vastu“ 18. juu-
nil kell 10 õuealal.  Teeme poolaastast 
kokkuvõtte ja täname „Lugemisisu“ 
programmis osalejaid. Võistleme 
kalambuuride tundmises,  mängime 
tsõõrimänge ja maitseme magusat. 
• Karilatsi juurtega kunstniku Nerva 
graafikanäitus „Üks päev on mu tähed 
suureks kasvanud” 10. juunist – 10. 
augustini raamatukogus ja muuseu-
mis. Nerva looming on nagu täpselt 
programmeeritud energialaengud, mis 
tekitab  vaatajas alati häid emotsioone. 
Pildid ühendavad vaataja lapsepõlve-
ga, võtavad kontakti inimloomuse pil-
vitu ja läbinisti heatahtliku poolega. 
Ühesõnaga  –  aitavad elada. 
• Näitus „Polümeeri samblaloomad“ 
Külli Vardja erakogust  7. juunist 30. 
juulini  muuseumi klaasvitriinis. Näi-
tusel on aastatel 1970–1993  vabrikus 
Polümeer toodetud mänguasjad, pea-
miselt looma- ja linnufiguurid.  Eks-
ponaadid on säilinud täiesti uutena, 
sest tolle aja  kombe kohaselt  hoiti 
neid  vitriinkapis kui mängimiseks lii-
ga väärtuslikke.
• Piret Raua 50. sünnipäevale pü-
hendatud näitus „Lugedes leiad mõt-
tekaaslasi“ 15. juunist 21. juulini 
raamatukogus. Väljas on  Piret Raua  
raamatud ja tema illustreeritud Aino 
Perviku raamatud. 

Himmaste
• Laste lugemispäev 4., 11., 18. ja  25 
juunil kell 16. 
• Laste joonistuspäev 1.,  8., 15. ja  29.  
juunil kell 16. 
• Lasteüritus „Jaanipäeva tähistamine 
ja kombed“  21. juunil kell 16. 
• Raivo Sihveri fotonäitus „Kevadhet-
ked“ 10. maist 22. juunini.

Kiidjärve
• Suvelugemine kõigile 1. juunist 31. 
augustini. 
• Huvilised on oodatud tutvuma laulja 
Kalmer Tennosaare isikuarhiiviga. 

Kiuma
• Neljapäevaklubi (kirjandusklubi) 
kokkusaamine neljapäeviti kell 10. 
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Aeg on kiiresti  rutanud, käes on kevad ja kokkuvõtteid saab 
teha juba teisest lugemiskoera hooajast keskraamatukogu las-
teteeninduses. 7. mail koguneti hooaja lõpupeoks Taevaskoja 
raamatukogu-külakeskuse  õuealale. Lisaks lugejatele tulid ka 
lapsevanemad ja õed-vennad.

Kõigepealt tegigi raamatukoguhoidja Sirve Valdmaa kena 
kokkuvõtte. Hoolimata keerulistest oludest kulges hooaeg hästi. 
Kuldne retriiver Nepsu kuulas seitset last 17 tundi ja talle loeti 
ette 42 erinevat raamatut. Kõige populaarsem raamat oli Andrus 
Kivirähki „Kaka ja kevad“. 

Nepsu perenaine Urve Seedre rääkis, kuidas koertega käitu-
da. Võõra koera eest ei tohi ära joosta, sest ta arvab, et oled ta 
saak  ja napsab sul säärest kinni. Eks ole koer ikkagi loomu poo-
lest kiskja. Saba liputav koer on aga alati sõber. Kui koer uriseb, 
siis peab arvestama hääletooni. Käsklustes tuleb olla konkreetne, 
sest siis koer allub. Urve käsul ja meelitusel näitas Nepsu mitme-
suguseid trikke. Lapsed peitsid ära jänesekarvadest valmistatud 
tuustid ja Nepsu otsis need üles.   

Lapsed mängisid ka omavahel. Kõigepealt nimetati ilusaid 
kohti, kus käidud on. Üheskoos arvati ära omapäraseid kohani-
mesid: raamatukoguhoidja Aili Kolsar ütles pool sõna, lapsed üt-
lesid teise poole, näiteks Iha-maru, Kiid-järve jne. Mängiti veel 
liikumismängu „Allikad, ojakesed, järved” ja tähelepanumängu 
„Kõik linnud lendavad”. 

Vastati ka kirjandusliku loterii-allegri küsimustele, kus õige 
vastuse eest oli autasuks komm. 

1.-9. klassi õpilastele Põlva Keskraamatukogu laste-
teeninduses 1. juunist 31. augustini.

Suvelugemise programmis osalemise reeglid:
• Võta raamatukogust suvelugemise väljakutsete leht. 
Väljakutseid on  ühe lehe peal 16, võid täita ka mitu 
lehte.
• Vali endale meelepärased raamatud vastavalt välja-
kutsetele.
• Loetud raamatu(te) kohta:
 a) täida raamatukogus küsitlusleht või
 b) joonista raamatu põhjal pilt (A4)
• Väljakutsete lehele kirjuta ees- ja perekonnanimi 
ning vanus või klass, millesse lähed sügisel.

Parimad on need,  kes loevad kolmel suvekuul KÕIGE 
ROHKEM RAAMATUID!
PIDU PARIMATELE SÜGISEL! AUHINNAD !

Peri
• Kasetohust noavutlari meisterda-
mine 2. juunil kell 16 puutöömeister 
Meelis Kihulase juhendamisel. Sobiva 
ilma korral  õues.
• Ernst Ennole pühendatud allikaretk 
„Rändaja õhtulaul“ 8. juunil kell 20. 
Laule luuletaja  tekstidele laulab Bibi 
Perlov. Ühiselt  loetakse ka E. Enno 
luuletusi.  
• Viidipäeva tähistamine 15. juunil 
kell 15 krantside punumise ja tatra 
külvamisega. Oodatud on kõik uudis-
himulikud mudilastest memmedeni, 
taatidest rääkimata!
• Sünnipäevasirvimine Leelo Tungla 
tuletunglana säravast loomingust 21. 
juunil kell 15. Valmib ka videopos-
titus Peri raamatukogu-külakeskuse 
FB-lehel. 
• Näitus kevadlillede joonistamise-pil-
distamise konkursile laekunud töödest 
raamatukogu-külakeskuse FB-lehel 
alates 10. juunist. 
• Juunikuus on raamatukogus väljapa-
nekul Leelo Tungla raamatud.

Tilsi
• Lasteüritus „Minu lemmikraamat“  
1. juunil kell 14.
• Mõttemängud lastega 8. juunil kell 14.
• Joonistamine lastega 15. juunil kell 14.
• Meisterdamine lastega 22. juunil kell 
14.              
• Luuletuste lugemine  lastega 29. juu-
nil  kell 14.
• Näitus „Need konnad on...“  30.  juu-
nini. Eksponaadid erakogust. 

Vanaküla
• Lastepühapäev 30. mail kell 12 
õuealal. Mängime ja tutvustame uusi 
lasteraamatuid. 
• Meelis Kihulase puutöönäituse ava-
mine ja õpituba 6. juunil kell 14. Näi-
tus on avatud 30. septembrini. 
• Põlva Kunstikooli õpilaste keraa-
milised skulptuurid 15. maist 30. 
septembrini õuealal. Juhendaja Mart 
Vester. 

Vastse-Kuuste 
Ilusa ilmaga on raamatukogu kõrval 
haljasalal avatud välilugemissaal. 
• Algklassõpilaste kohtumised laste-
kirjanik Triinu Laanega 1. juunil ala-
tes kella 9.50-st. Toetab Eesti Kultuur-
kapitali Põlvamaa ekspertgrupp. 
• Kohtumine harrastusfotograaf Koit 
Kõrveliga, fotonäituse „Muinasjutuli-
ne Põlvamaa taevapiirilt“ autoriga 2. 
juunil kell 18.30. Näitus on avatud 4. 
juunini. 
• Laste lugemis- ja nuputamistund  2., 
16. ja 30. juunil kell 15 välilugemis-
saalis. Halva ilma korral raamatuko-
gus. 
• Programmi „Lugemisisu“ lõpuü-
ritused lastele  väikestes gruppides 
10.–13. juunini. Ajad lepitakse eraldi 
kokku.
• Suvelugemise väljakutse noortele 
ja täiskasvanutele 15. juunist 30. sep-
tembrini. Lähem info 15. juuniks.
• Raamatunäitus „Eesti kaunimad raa-
matud 2020“ 17. maist  18. juunini.
• Traditsiooniline suve käsitöö näitus-
müük „Taaskasutus – asjade uus elu“ 
15. juunist 31. augustini.  Ootame 
näitusmüügile nii suurte kui väikeste 
käsitöömeistrite töid. 

Kavas võib ette tulla muudatusi ja 
täiendusi. Palun jälgige jooksvat infot 
Põlva Keskraamatukogu kodulehel 
www.raamat.polva.ee, portaalis www.
kultuurikava ja FB-lehtedel. Palun 
täitke raamatukogusid külastades ohu-
tusnõudeid! 

Kiidjärve raamatukogus-seltsimajas on võima-
lik tutvuda Kiidjärvelt Kaljumäe talust pärit laulja 
Kalmer Tennosaare huvitava isikuarhiiviga.

Tuleb ju tänavugi Kiidjärve mõisapargis 
muusikal Kalmer Tennosaarest „Vana klaver ehk 
suusa baasis on tantsupidu”.

Kalmerit meenutades vaatame arhiivi, kuula-
me plaadilt tema esitatud laule ja teeme tutvumis-
käigu fotode põhjal või Kiidjärvel jalutades. 

Huvi korral helistage 523 8882 või kirjutage  
krista41@gmail.com. Leiame teile sobiva aja ja 
variandi.

Info:  
Kiidjärve raamatukogu-seltsimaja FB-leht
http://kiidjarve.raamat.polvavald.ee

Krista Pikk 
Kiidjärve raamatukoguhoidja 

Aasta koos Nepsuga

Tegevus toimus õues, kus oli palju ruumi. Vihma sadas küll veidike, kuid sel ajal oli  mõnus olla varikatuse all ja 
vestelda lugemisest, raamatutest ning  muidugi koertest. Urve Seedre,  Nepsu ja lapsed-lugejad said  raamatukogult kii-
dukirja ja  veidi head-paremat.

Suur tänu Taevaskoja raamatukoguhoidjale Ivi Raudsepale, kes külalised südamlikult vastu võttis ja koguni varjualu-
se kamina kütte pani! Taaslugemiseni sügisel!

Põlva Keskraamatukogu 

Suvelugemine Põlvas

Kalmer Tennosaare isikuarhiiv

Kalmer Tennosaar. Arhiivifoto
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15. mai on kuulutatud rahvusvaheliseks perepäevaks. Võib öel-
da, et rahvusvaheline perepäev on juba üsna pika ajalooga – see asu-
tati ÜRO Peaassamblee poolt 1993. aastal ning juba järgmisel aastal 
tähistati seda esmakordselt.

Ka meie, Lepatriinu lasteaia hoolekogu, väärtustame perekonna 
tähtsust ja olulisust ning hoolimata keerulisest ajast ja piirangutest, 
arvasime, et perepäeva tähistamise traditsiooni tuleb jätkata. Hoo-
lekogu 22. aprillil toimunud koosolekul otsustati üksmeelselt võtta 
perepäeva korraldamine sel korral enda kanda.

Lasteaed Lepatriinu missiooniks on muuhulgas olla traditsioo-
ne austav ja tervislikke eluviise propageeriv õppeasutus. Arvestades 
eelnevat ning riigis kehtivaid reegleid, otsustasime, et perepäev toi-
mub sel aastal aktiivselt värskes õhus liikudes mobiilse orienteeru-
misena. 

Kibekiirelt asuti perepäeva planeerima ning juba üsna pea oli 
valmis plakat ja video, mis kutsus kõiki väikseid ja suuri „lepatrii-
nukaid“ osalema 13.-16. mail toimuvale perepäevale „Liigun oma 
perega“. Lepatriinu lasteaia perepäev toimus sel aastal juba 13ndat 
korda.

Perepäeva „Liigun oma perega“ orienteerumisrada oli ligikaudu 
5 km pikkune rada Põlva linnas. Läbitava raja alguspunkt oli laste-
aia väravast ning kokku oli võimalus igal perel läbida 18 erinevat 
punkti. Igas punktis (QR koodiga skanneeritav) ootas ees ka väike 
ülesanne, mis tuli sooritada. Ülesanded olid mitmekesised - tarvis oli 
leida loodusest põnevaid loomasiluette, tunda oma kodulinna ja ka 
armsat lasteaeda, pakkudes põnevust nii lastele kui ka vanematele. 
Rajalt tulijatelt saime väga palju positiivset tagasisidet: ”Nii mõnus 
oli perega kvaliteetaega veeta. Väga lahe oli punkte otsida ja põne-
vus, et mis on järgmine küsimus.”. Soe tunne oli saada tagasisidet, et 
selline sündmus pani nii mõnegi pere uuesti orienteerumise põnevust 
avastama: ”Väga põnev oli, eriti minul. Pole rohkem kui 10 aastat 
orienteerunud. Kindlasti utsitab see kogemus osa võtma ka teistest 
taolistest üritustest”. Sotsiaalmeediasse postitatud piltidelt oli nii 
vahva näha, et mitmed pered tegidki iseendale perepäeva, mille juur-
de kuulus ka jäätise söömise paus ehk “jätsi peatus”.

 Traditsiooniliselt on perepäeval osalejate vahel toimunud au-
hindade loosimine. Nii ka sel aastal. Selleks, et loosimine toimuda 
saaks, tuli hoolekogul leida sponsoreid, kes perepäeva toimumist 
toetaksid. Hoolekogu üllatuseks kogunes sponsorite abil väga kor-
ralik loosifond ning iga perepäeval osalenud pere sai 18. mail endale 

Lasteaed Lepatriinu perepäev 
“Liigun oma perega” ehk #hoovilust

loosikastist auhinna tõmmata, lisaks oli AS Tere välja pannud ko-
hukese igale lapsele. Aitäh! Välja loositud auhinnad olid maitsvad, 
praktilised ja rõõmu valmistavad. Peaauhinnaks oli kanuumatk. 

Hoolekogu soovib tänada kõiki sponsoreid, kes perepäeva auhin-
nafondi panustasid: Pinest AS, Naiskodukaitse Põlva ringkond, Ko-
dutütarde Põlva ringkond, Noorte Kotkaste Põlva malev, Kirsi Poni-
talu, AS Põlva Haigla, Arcwood by Peetri Puit, Charlot OÜ, Aasta 
Auto AS, Kanuumatk.eu, Fotograaf Kersti Virro, Merilini Juuksu-
risalong, Maanteemuuseum, Põlva Coop, Valmer Puit OÜ, Janika 
Usin, Amark Ehitus OÜ, Tartu Terminal AS, Põlva vald, Värska Vesi 
AS, Põlva Spordikool, Lisa Marie köögis, Käärid Ilusalong, Tere 
AS, Teraapiagrupp OÜ, Põlva Pandimaja, Jalgpalliklubi Lootos, AS 
Lõuna Pagarid, Aasa pood ja pagar Põlvas, Helkivad, Alaveski Loo-
mapark, Danpower Eesti AS, Lutikodu Puiduk, Põlvamaa Arendus-
keskus, Kristiina Kaljurand, Reelika Jermotšenko, Kristel Pai. Tä-
nusõnad ka lasteaia direktor Kätlin Kaljasele, kes toetas ja innustas 
hoolekogu igal sammul.

Järgmiste põnevate kohtumisteni!

Põlva Lasteaed Lepatriinu hoolekogu
Fotod erakogust

 

Pühapäeval 30. mail avame  

Eoste ja Valgesoo külaplatsi laste ala. 

Ole kohal kl 11.00! 

Võta ema-isa ja vanaema–vanaisa ka kaasa! 

Tegevust jagub kohe pooleteiseks tunniks.  

  Ämblikmees lubas ka kohale tulla!  

 

Tel 5086789 
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TTÄÄHHEELLEEPPAANNUU!!  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Vastuvõtukatsed 

Põlva Muusikakooli
Vastuvõtukatsed I klassi ja eelõppesse klaveri, 

viiuli, vioola, tšello, kitarri, puhkpillide, akordioni, lõõtspilli, 
karmoška ja trummi erialale toimuvad

KOLMAPÄEVAL, 9. juunil 2021 kell 12-14 ja 17-18
NELJAPÄEVAL, 10. juunil 2021 kell 12-14 ja 15-18

Eelregistreerimiseks täita kooli astumise avaldus, 
mis on leitav kooli kodulehel ja saata see 

kas digitaalselt allkirjastatuna aadressil muusikakool@polva.ee 
või tuua paberil allkirjastatuna koolimajja 

hiljemalt 5. juuniks 2021. 
Pärast avalduse laekumist lepitakse kokku 

kohaletuleku kellaaeg.

Avaldused muusikakooli eelõppesse, 
I klassi ja V klassi (vanem aste) astumiseks 
tuleb esitada ka hiljemalt 5. juuniks 2021.

Info telefonidel 524 9569 ja 5556 7717

22. JUUNIL 2021
KELL 16.00

P Õ L V A  G Ü M N A A S I U M I S

A K T U S  O N  K U T S E T E G A ,

L Õ P E T A J A T E  Õ N N I T L E M I N E  T O I M U B

O R I E N T E E R U V A L T  K E L L  1 8 . 0 0

Põlva Gümnaasium kutsub tööle kandideerima tegusaid 
ja särasilmseid õpetajaid!

Põlva Gümnaasium on riigigümnaasium Põlvas, mille ees-
märk on pakkuda heatasemelist üldkeskharidust õppija indi-
viduaalset arengut toetavas koolikeskkonnas ja kus õppetöö 
toimub distantsionaarses vormis. Põlva Gümnaasiumis toimub 
õppetöö ainult gümnaasiumiastmes (10.-12. klass) ning siin õpib 
üle 200 Põlvamaa noore.

Õpetajad võtame tööle osakoormusega vastavalt kokkuleppe-
le ning tööle asumisega august 2021.

Põlva Gümnaasium otsib õpetajaid järgmistele ainetele:
- prantsuse keele õpetaja (osakoormusega, kuni 0.3 kohta);
- hispaania keele õpetaja (osakoormusega, kuni 0.5 kohta);
- hiina keele õpetaja (osakoormusega, kuni 0.3 kohta);

Ootame Sind kandideerima, kui:
- sul on omandatud või omandamisel õigus õpetada üht või 
mitut nimetatud ainet gümnaasiumiastmes;
- pead oluliseks hoolivust, väärikust, ettevõtlikkust, keskkonn
hoidu ja pädevust ning tahad seda ka noortele edasi anda;
- soovid töötada Eesti ühes moodsamas koolikeskkonnas ning
oled valmis andma oma panuse selle arendamiseks.
Pakume omalt poolt:
- huvitavat ning vaheldusrikast tööd;
- mõistlikku töökoormust ja paindlikku töökorraldust;
- innovaatilist töökeskkonda ja häid töötingimusi;
- silmapaistvaid ja sõbralikke kolleege;
- sõbralikku ja toetavat kooliperet.
Kandideerimiseks tuleb esitada:
avaldus; CV ja haridust tõendavate dokumentide koopiad.
Konkurss kestab kuni sobiva kandidaadi leidmiseni. 
Kandideerimiseks vajalikud dokumendid palume esitada 
aadressile kool@pg.edu.ee

Lisainformatsioon: direktor Alo Savi 5688 8431, 
alo.savi@pg.edu.ee

Õpilasfirmade maratonkuu sai läbi osalemisega võistlusel Eesti 
ParimaÕpilasfirma 2021. Põlva Gümnaasiumist pääsesid superfi-
naali 12 parema hulka kõik kolm kandideerinut – ÕF Kärri, ÕF 
Helgits ja ÕF FRISK Eesti. Suur aitäh kõigile vastupidavuse, sihi-
kindluse ja pingutamise eest!

Kuna koroona dikteerib meie tegemisi juba teist õppeaastat, 
siis algas seegi üritus testimisega. Stendivoor tuli läbi teha Solari-
se keskuse õuealal, nii lavavooru kui ka lõpugala ajal oli iga firma 
eraldi hotellitoas, vaatas ülekannet Zoomis ning ootas, kas oma 
esinemisjärjekorda või ukse avanemist ja autasu saabumist! Päris 
nutikad lahendused, mis tekitasid vahvaid üllatusmomente. 

Välja jagati 12 eriauhinda kõikide 25 finaali pääsenud firma 
vahel ja siis muidugi esimesed kolm kohta 12 superfinaali pääsenu 
vahel. 

Meie firmade esinemine lavavoorus oli väga nauditav, huvitav, 
ladus ja stiilne!

ÕF FRISK Eesti – - sai eripreemia meeskonnatöö eest! Toodi 
välja, et läbi nelja vooru jäi silma üksteise pidev innustamine, mo-

Põlva Gümnaasiumi õpilasfirmad pääsesid 
superfinaali 12 parema hulka

tiveerimine ja aitamine, isegi lauseid osati üksteise eest lõpetada 
ja juttu sujuvalt üle võtta. Sellist oskust, meeskonnavaimu hoida, 
peeti väga tähtsaks just pika ja raske teekonna jooksul ideest toi-
miva tooteni. Auhinna andis välja Wise.

ÕF FRISK Eesti toodab suus lahustuvaid lehekesi hingeõhu 
värskendamiseks. Toodet saab osta veebilehelt frisk.ee.

ÕF Kärri sai eripreemia Innovaatilisele ja ambitsioonikale 
õpilasfirmale. Silmas peeti innovatiivset lähenemist tootele, am-
bitsioonikaid eesmärke ja ideede teostatavust. Auhinna andis välja 
Admiral Markets.

ÕF Kärri toodab puuvillasest kangast vahariiet. Vahakangad 
on loodud loodussõbraliku alternatiivina toidukilele. Hetkel on 
vahariiet võimalik soetada veebilehelt www.karrivahariie.ee, laa-
tadelt ja Põlva kaubamajast. 

Oleme rahul ja oleme õnnelikud! Meil on targad, tublid ja soo-
jad õpilased!

Kaia Tamm 
Põlva Gümnaasiumi õpilasfirmade juhendaja

ÕF FRISK Eesti: Robin-Sulev Mahlakas, Eliise Mikko, Uku 
Sõrmus ja Imre Kivisild. Foto FB lehelt

ÕF Kärri: Samanta Suitsik, Mai Kirsing ja Annette Vijar. Foto 
FB lehelt

Lasteaia õppealajuhataja konkurss Põlva valla lasteaias

Sul on võimalus olla:
- lasteaia arengu suunaja ja eduloo tutvustaja;
- motiveeritud ja kogemustega töötajate usaldusväärne eestve-
daja ning inspireerija;
- kaasaegse õpi- ja kasvukeskkonna ning töökeskkonna aren-
daja ja looja.

Konkursil osalemiseks tuleb kandidaadil esitada:
- avaldus, mis sisaldab kirjeldust kandidaadi motivatsiooni koh-
ta ametikohale asumiseks;
- elulookirjeldus;
- kvalifikatsiooninõuete - kõrgharidus ning pedagoogilised ja 
juhtimiskompetentsid - täitmist tõendavate dokumentide koo-
piad.

Dokumendid palume saata hiljemalt 7.06.2021 digitaalselt all-
kirjastatuna elektronposti aadressile kaari@polva.ee

Lasteaia muusikaõpetaja konkurss Põlva valla lasteaias

Sul on võimalus:
- olla uue lasteaia muusikatraditsioonide looja ja suunaja;
- pakkuda lastele inspireerivaid muusikalisi huvitegevusi;
- leida rakendust meie naaberkoolis ja lasteaias, kes samuti ot-
sivad muusikaõpetajat.

Konkursil osalemiseks tuleb kandidaadil esitada:
- avaldus, mis sisaldab kirjeldust kandidaadi motivatsiooni koh-
ta ametikohale asumiseks;
- kvalifikatsiooninõuete täitmist tõendavate dokumentide koo-
piad.

Dokumendid palume saata hiljemalt 7.06.2021 digitaalselt all-
kirjastatuna elektronposti aadressile kaari@polva.ee

1. septembril 2021. aastal alustab 
tööd Põlva valla lasteaed, mis töö-
tab kahes lasteaiamajas Ahjal ning 
Vastse-Kuustes.

Otsime liidetud lasteaiale 
õppealajuhatajat
koormusega 0,7 ametikohta ja 
muusikaõpetajat 
koormusega 0,25 ametikohta.
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Põlva Kooli esimesse klassi astumise 
avalduste esitamine

Esimesse klassi õppima asumiseks on vajalikud järgmised       
dokumendid:
1) vormikohane taotlus 1. klassi astumiseks (taotluse blankett koo-
li kodulehel 
www.polvakool.ee)
2) lapse isikut tõendava dokumendi koopia
3) lapsevanema isikut tõendava dokumendi koopia
4) tervisekaart või väljavõte tervisekaardist
5) koolieelse lasteasutuse poolt välja antud koolivalmiduskaart
6) lapse foto, suuruses 3×4 cm.

Vormikohase taotluse esitab lapsevanem hiljemalt 31. maiks Põlva 
Kooli kantseleisse (Kesk 25) või digiallkirjastatult e-posti aadres-
sile info@polvakool.ee

Põlva Kooli koolivormi tellimine

Alanud on koolivormi tellimise periood. Koolivormi ettetellimis-
keskkonna kevadine tellimisperiood on 01.04-26.06. Rohkem in-
fot kooli kodulehel www.polvakool.ee 

Info õppejuht Aigi Sikkal tel 5819 0695  

Ideetalgud Mooste Mõisakoolis
10. juunil 2021 kell 18.00 toimuvad Mooste Mõisakoolis 

ideetalgud. Osalema ootame kõiki, kes Mooste Mõisakooli käe-
käiku oluliseks peavad. 

Talgute eesmärgiks on kutsuda kõiki osapooli kaasa mõtlema, 
millisena me näeme Mooste Mõisakooli järgmisel viiel aastal. Ko-
gutud sisendit kasutatakse kooli arengukava koostamisel. Üritus 
toimub kahes osas: õpilastele põneva ettevõtlikkust arendava koo-
lipäevana ja täiskasvanutele õhtul peale tööd. Ideetalgutel toimub 
töö väikestesse teemagruppidesse jagatuna maailmakohviku mee-
todit kasutades.

Mõisakooli hoolekogul tuli mõte kaasata kõik õpilased arengu-
kava koostamisse, kuid ideed edasi arendades tundsime, et lisaks 
õpilastele ja õpetajatele soovime kaasata tervet kogukonda koos 
kohalike ettevõtete ja koostööpartneritega. Kui tunned, et sulle lä-
heb korda Mooste Mõisakoolis toimuv, oled väga teretulnud en-
nast osalejaks registreerima kooli kodulehel. 

Evelin Rätsep ja Tiina Troškin 
  Mooste Mõisakooli lapsevanemad   

Küll on mõnus koolis käia, kui õues on lõpuks ometi kevad ja 
väljas saab veeta kõik vahetunnid ning hulga õppetundegi. Imelis-
test saabunud suvistest ilmadest võtab meie mõisakooli pere küll 
viimast. Õpime-askeldame õues nii palju, kui vähegi võimalik!

Kuigi õuesõppe teevad mugavaks lauaklappidega toolid ja 
moekad Z-toolid, on üheks lemmikuks õppimispaigaks läbi ae-
gade olnud siiski mõisamüür. Õues on toimunud hulga välitunde 
kõigil koolis kohal käivatel klassidel, alates 9. klassi eesti keelest 
ja lõpetades 1. klassi kunstitunniga, mille käigus valmisid vahvad 
kriidijoonistused. 

Kehalise kasvatuse tundides saab joosta ja matkata ümber järve 
ja teha erinevaid harjutusi, loodusõpetuse tunnis võib näiteks kae-
vata peenraid ja istutada lilli, minna hoopis kohalikku meepoodi 
mesilaspere eluga tutvuma või uurida kõike muud huvitavat, mida 
looduses leida. Inglise keeles saab õues mängida “Aliast” ja teha 
igasugu muid põnevaid tegevusi. Õues saab teha kõike ja värskes 

Märkus. 

Enne kaartide 
printimist 
visiitkaardipab
erile printige 
need paigutuse 
kontrollimiseks 
tavalisele 
paberile. 

Võimalik, et 
dialoogiboksis 
Printimine 
(rippmenüüs 
Täisleheslaidid) 
tuleb ruut 
Sobita paberi 
formaadiga 
tühjendada.

Logo 
asendamiseks 
enda omaga 
paremklõpsake 
logo ja valige 
käsk Muuda 
pilti.

Vastse-Kuuste 
kultuurimajas

1. märtsil 
kell 19.00

TÕDE 
JA

ÕIGUS
Kinopilet 5 ja 3.50 eurot

Vastse-Kuuste Kultuurimajas
18. oktoobril kell 19.00

Rita! 60

PPÕÕLLVVAAMMAAAA
KKOOOOLLIITTEEAATTEERR  22002211

PPaalljjuu  õõnnnnee!!
PPAARRIIMM  KKOOOOLLIITTEEAATTEERR

JJoohhaannnneessee  KKoooollii  
88..  KKllaassss

EEtteenndduuss  „„MMÜÜÜÜDDUUDD  NNAAEERR““
JJaammeess  KKrrüüssssii rroommaaaannii    „„TTiimmmm TThhaalleerr eehhkk  mmüüüüdduudd  

nnaaeerr““  aaiinneetteell
LLaavvaassttaajjaa  KKüüllllii  VVoollmmeerr

Andero Albrecht –parim meesosatäitja
Elena Elisabet Tamm- parim peaosatäitja

Edvard Kangro- parim kostüüm
Hans Erik Sikka- parim kõrvalosatäitja

Aron Konks- parim kõrvalosatäitja
Rasmus Kangro- parim erinevate rollide kehastaja

Žürii liikmed:  Helje Põvvat, Alina Vals ja Elle Must

Festivali korraldamist toetasid 

Põlvamaa Omavalitsuste Liit ja Põlva vald. 

Aitäh kõigile asjaosalistele!
Järgmise aasta Kooliteatrite festivali korraldaja on 

Johannese Kool!

Kui välja ei saa, siis mina ei õpi ehk  
Mooste Mõisakool kolis õue

õhus viibimist hindavad kõrgelt nii õpilased kui ka õpetajad. 
Vahetundides saab õues niisama ringi lipata ning sõpradega 

mängida. Igat masti vahvaid mänge oleme kooli aja jooksul soeta-
nud päris hulga ning peagi saab kooli ümbruses ka discgolfi män-
gida.

Väljas õppimine on suisa nii mõnus, et näiteks 1. klassi tüdru-
kud Elina ja Keitlin ei raatsinud pärast tunde kojugi minna ja lõid 
kahekesi trepile omale hubase koduste tööde tegemise klassi. 

Oleme väga rõõmsad ja tänulikud, et meid lubati jälle kooli ja 
et ilmataat on soosinud meie õuetegevusi. Ikka tegusalt ja ettevõt-
likult edasi!

Kadi Õunap, 
Ettevõtliku kooli haridusprogrammi koordinaator 

Mooste Mõisakoolis

Fotod Sandra Kripson, Kadi Õunap, Piret Pütsep
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Meeste meistriliiga lõppes 
hooajal 2020/2021 põhiturnii-
riga ning ülekaaluka võidu sai 
Põlva Serviti, saades kirja 19 
võitu ja ühe viigi ning tagades 
seeläbi 15. Eesti meistritiitli 
meeste käsipallis. 

Põlva Serviti põhiturnii-
ri viimane kohtumine, mis 
ühtlasi oli Servitile ka hoo-
aja 2020/2021 meistriliiga 
viimane kohtumine, toimus 
koduses Mesikäpa hallis läbi 
aastate ühe kangema konku-
rendiga HC Kehra Horizon 
Pulp&Paperiga. 

Kohtumine lõppes Servi-
ti ülekaaluka võiduga 37:22 
(19:13). Medalid saab Eesti 
meister kaela peale põhiturniiri 
viimast kohtumist SK Tapa/
N.R Energy ja HC Kehra Ho-
rizon Pulp&Paper vahel.

“Seljataga on raske ja hu-
vitav hooaeg. Raske ei olnud 
hooaeg mitte ainult mängudes, 
vaid ka kogu üldise situatsioo-
ni tõttu viiruse leviku näol.  
Reisimine ja testimine ning 
pinge, kas võistkond on terve 
või mitte, tekitas mitmel korral 
omakorda pinget, et kas veame 
lõpuni ikka välja. Kuid veda-
sime ikkagi välja! On olnud 
küll haigestumisi, kuid õnneks 

Tule osale Põlva orienteerumise 
teisipäevakutel!

Kõik on oodatud- nii algajad kui harrastajad!
1. juuni Veskimõisa
8. juuni Piigaste
15. juuni Kooraste-Otitiik
22. juuni Kanepi-Piigandi
29. juuni Partsi-Mõujärve 

Kaheksale erineva pikkuse ja tasemega rajale saab minna kella 
15-19ni. Klubi kodulehel https://kobras.polvamaa.ee on teave osa-
lustasu, maastiku ja stardikoha täpse asukoha ning radade pikkuse 
kohta

Orienteerumist toetavad: EOP, Kobras, EOL, L-Eesti Pos-
timees, Kanepi vald, Põlva vald, Räpina vald, Coop Põlva, Kul-
tuurkapital, Põlva Maakonna Spordiliit, Värska Vesi,  AS Pinest, 
Oidermaa talu, Lõuna-Pagarid, Maraton mets OÜ

Põlva Serviti on Eesti Meister 2020/2021

oleme jäänud levivast viirusest 
puutumata. 

Võidumäng oli kerge ja 
lihtne, mängijad on jätkuvalt 
motiveeritud ning tublid. Kii-
dan kõiki. 

Meil on sel hooajal olnud 
49 mängu, oleme mänginud 
edukalt ja teinud sammu kõrge-
male tasemele, saavutanud sta-
biilsuse. Kuigi kolme mehe vi-
gastus hooaja lõpus on natuke 

koosseisu hõrendanud, siis üld-
pilt on normaalne, nii kaitses 
kui rünnakul täna probleeme 
ei olnud,” oli lõppenud mängu 
ja hooajaga peatreener Kalmer 
Musting rahul.

“Tulemuste poolest oli 
kindlasti tähtsaim meie eu-
roedu – see sai palju rahvus-
vahelist tähelepanu, mis jät-
kub praeguseni. Kodune tiitel 
maitseb alati hästi ja Balti liiga 

pronksiga peab ka rahul olema, 
me polnud seal tänavu päris 
esikohakonkurentsis. Teeme 
tööd edasi ja sõlmime kokku 
lahtisi otsi, mida uue hooaja 
suhtes veel piisavalt,” resü-
meeris Musting.

 Allikad: hcpolva.ee; 
handball.ee 

Foto: Helin Potter

Tasuta õigusnõustamine puuetega 
inimestele

Eesti Puuetega Inimeste Koda koostöös SA Õigusteenuste Bü-
rooga pakub õigusnõustamise teenust keskmise, raske või sügava 
puudega inimestele. Erivajadusega isiku elukondlike õigusküsi-
muste lahendamiseks võivad sihtgrupi esindajatena nõustamisele 
pöörduda ka sihtgrupi hooldajad või pereliikmed.

Teenuse eesmärgiks on tagada erivajadustega isikutele õigus-
nõustamine ja abistamine igapäevasel ametiasutustega suhtlemisel 
ning asjaajamisel.

Õigusabi tagatakse elukondlike õigusmurede lahendamisel: võ-
lad, eluase, pereasjad, tööasjad, toetused jms. 

Õigusnõustamiseks on vajalik eelregistreerimine SA Õigus-
teenuste Büroo telefonil 53 850 005 E-N kell 10- 16. Muul ajal 
saabunud kõnede puhul (v.a. laupäev ja pühapäev) või kui kõnele 
hetkel vastata ei saa, helistatakse pöördujale ÕTB poolt tagasi.

Teenus on sihtgrupi jaoks tasuta. Vajadusel on võimalus kasuta-
da nõustamisel viipekeeletõlki.

Lisainfo: 
Tauno Asuja, Eesti Puuetega Inimeste Koja peaspetsialist, 
tel: 661 6614 ja e-post: tauno.asuja@epikoda.ee
Eesti Puuetega Inimeste Koda, 
https://epikoda.ee/oigusnoustamine
SA Õigusteenuste Büroo, https://www.otb.ee

Õigusnõustamise teenust rahastab Justiitsministeerium.

HUGO.legal koostöös Justiitsministeeriumiga on tasuta õigus-
abi pakkunud juba 4 aastat ning selle ajaga on õigusabi saanud 
37 000 inimest. Õigusabi saab 16. suuremas maakonna-keskuses 
kohapeal ning ka emaili või videsilla vahendusel. Nõustamise aeg 
tuleb eelnevalt registreerida aadressil www.hugo.legal või telefo-
nile 6 880 400 helistades.

HUGO esindused asuvad 16 linnas üle Eesti: Tallinn, Tartu, 
Pärnu, Rapla, Viljandi, Valga, Võru, Põlva, Jõgeva, Paide, Narva, 
Jõhvi, Rakvere, Haapsalu, Kuressaare ning Kärdla.

Kes saavad tasuta õigusabi?
Tasuta õigusabi saavad kõik Eestimaal elavad inimesed, kelle 

keskmine brutosissetulek on kuni 1200 eurot kuus. Erandiks on 
lapse õigusi puudutavad perekonnaasjad, mille puhul on sissetule-
ku piirmäär kuni 1700 eurot.

Millises mahus tasuta õigusabi saab?
Tasuta on esimesed kaks nõustamise tundi ning HUGO koge-

mus näitab, et esimese kahe tunniga saavad ka enamlevinud prob-
leemid lahendatud – keskmine nõustamise aeg on 2,2 tundi.

Kui kahest tunnist jääb väheks, saab juurde veel 3 tundi soo-
dushinnaga 45€/h ning lapse õigusi puudutavates perekonnaasja-
des saab soodushinnaga õigusabi kuni 10 tundi.

Tasuta õigusabi saamiseks tuleb sõlmida kliendileping ning ta-
suda ühekordne omaosalustasu 5 eurot, mis tagab inimesele kuni 
kalendriaasta lõpuni võimaluse soodustingimustel õigusabi saada. 
Alaealised on omaosalustasust vabastatud.

Tasuta õigusabi saab veel vähemalt kolm aastat 16 nõustamiskohas üle Eesti
Kuidas tasuta õigusabi saab?
Tasuta ning soodustingimustel õigusabi saamiseks tuleb aeg 

juristi vastuvõtule registreerida aadressil www.hugo.legal või te-
lefonile 6 880 400 helistades. Valida saab kolme nõusta-mise või-
maluse vahel – kontoris juristiga kohtudes, videosilla vahendusel 
või e-maili teel.

HUGO 45 juristi on nelja aastaga abistanud 37 000 inimest üle 
Eesti ning inimeste peamised mured on olnud seotud:

* võlaõigusega (vaidlused laenuandjate, pankade ja inkassofir-
madega)

* perekonnaõigusega (elatise, lapse hoolduse ja vara jagamise 
probleemid)

* töövaidlustega
* pärimisasjadega
* naabrite- ja korteriühistu liikmete vaheliste vaidlustega
* suhtlemisel kohalike omavalitsustega
HUGO meeskond on ehitanud inimeste abistamiseks ka mit-

meid õigusroboteid, enamus neist abistavad inimesi tasuta. Õigus-
robotid on leitavad kodulehel www.hugo.legal

Info saamiseks võib alati helistada HUGO telefonile 6 880 400
gistreerida aadressil www.hugo.legal või telefonile 6 880 400 

helistades.

Lisainformatsiooni leiab aadressilt 
https://hugo.legal/tasuta-oigusabi/
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Moostes
1.-30. juunil Mooste Kultuurimaja väikese saali akendel 
Mooste inimeste saadetud LOODUSFOTODE NÄITUS 
Jaan Vahtra sünniaastapäevaks
Lisainformatsioon: Maret Aruoja +372 516 0656

T 1. juunil kell 11.00 Mooste Kultuurimaja õuealal LASTE-
KAITSEPÄEVA TÄHISTAMINE
Töötab karussell, saab sõita ponidega ja elektriautodega.
Saab mängida Koeratüdruk Lotte lustakaid mänge ning 
viskemänge. Lisainformatsioon: Maret Aruoja +372 516 0656

R 18. juunil kell 19.30 JAANIÕHTU EELNE KONT-
SERTÕHTU Mooste Kultuurimaja tagusel platsil
Esinevad: Eesti mandoliinide orkester, tantsijad ja kava lõpeb 
värvikireva tuleshow`ga. Õhtu juht Kaido Kaha.
Kui piirangud lubavad täismahus jaaniõhtut korraldada, siis 
tantsuks mängib ansambel Tulivesi, toimub jaanikontsert, töö-
tab lasteala ja kohvik, toimuvad jaanimängud, võistlused ja süü-
datakse jaanilõke.
Lisainformatsioon:  Maret Aruoja, +372 516 0656

Jälgige Mooste kultuurimaja sündmuste reklaami!

HOIAME KINNI PIIRANGUTEST JA PÜSIME TERVED!

Mooste Folgikojas
N 08. juulil kell 19.00 Jaan Tätte ‘’Ilus hetk’’ 
(14.04.21 kontserdi asendus)
Kõlavad meeleolukad ja Tättele omased lõbusad meloodiad, 
mis pakatavad heast tujust ning võluvad kuulajaid oma lihtsu-
ses ja eheduses.
Piletid Piletilevis.

Vastse-Kuustes 
T 1. juunil kell 18.00 LASTEKAITSEPÄEV „MEIE ESI-
VANEMATE MÄNGUD JA RINGMÄNGUD“
Vastse-Kuuste lõkkeplatsil saab koos folkloorirühmaga 
Kõivokõsõ laulda ja mängida. Osalustasu 1 euro.

T 8.juunil kell 18.00 TSEMENDIST ÕUEVAASIDE VAL-
MISTAMISE II KÄSITÖÖTUND 
Osalustasu 3 eurot.

N 10. juunil kell 13.45 KINO LASTELE: „NELLY RAPP 
- KOLETISTE AGENT“
Nelly ja ta koer London veedavad onu Hannibali juures sügis-
vaheaega. Oodatud puhkus võtab aga väga ootamatu pöörde. 
Tuleb välja, et Hannibal ei ela tavalist elu, vaid on koletiste 
agent – mees, kes hoiab koletised ja vaimud seal, kus on nen-
de koht. Tüdruk avastab koletiste, vampiiride ja kummituste 
maailma, mis ta seniseid tõekspidamisi kõvasti raputab.
Kinopilet 3 eurot.

R 11. juunil kell 19.00 FILM „EESTI MATUS“ 
Andrus Kivirähu samanimelisel näidendil põhinev mängufilm 
„Eesti matus“ on ootamatutest olukordadest ja koomilistest 
karakteritest tulvil komöödia. Naerutavate ja samas ka mõt-
lemapanevate sündmuste keerises lähevad lootusetult segi 
pulmad ja peied ning põrkub eestlaste rahvuskonservatiivne 
maailmavaade liberaalsete euroopalike väärtustega. 
Kinopilet 5 ja 4 eurot.

T 15. juunil kell 18.00 KÄSITÖÖTUBA: TAASKASUTUS 
Osalustasu 2 eurot.

21. juunil kell 19.00 Kokkamisõhtu Kõivokõstega. Suvise 
külmsupi valmistamine. Osalustasu 2 eurot.

T 22. juunil kell 21.00 JAANISIMMAN ANSAMBLIGA 
“LIMIIT“. Kultuuriprogrammis folkloorirühm Kõivokõsõ, 
karaoke pooltund, sportlikud võistlused. Üritus toimub tasuta.
Üritustel palun jälgida kehtivaid piiranguid!

EELTEADE! 
L 24. juulil VASTSE-KUUSTE ALEVIKU JA PEREPÄEV
Taas ootame alevikurahva vahvaid kohvikuid. Teretulnud ka 
head ettepanekud ja mõtted selle päeva paremaks korraldami-
seks! Lisainformatsioon ja ettepanekud: Irina Retkova, +372 
5693 7848
Palume külastajatel kanda maske!
Ürituste toimumine sõltub Eesti Valitsuse otsustest seoses ko-
roonaviiruse COVID19 levikuga, palume jälgida infot!

Vastse-Kuuste kogukonnamajas
7. ja 14. juunil kell 18.30 naisteklubi Kolmapäev kooli-

tuse „Tervislik ja tasakaalustatud toitumine – hea tervise 
alus“ õpiõhtud. 

Vana-Koiolas 
E 31. mail kell 19.00 ELAMUSÕHTU: MUUSIKA JA MAIT-
SED -  Marek Sadam ja Martin Trudnikov; soolased ja magu-
sad maitseelamused Maiasmaalt. 
Pilet 15€. Kohtade arv on piiratud!
Kohtade broneerimine tel 5809 9910; koiolarahvamaja@polva.ee. 
Sündmusel ei ole lubatud osaleda haigusnähtudega külastajal!
 
JÄRVEMATKADE-SARI 2021 PÄRIMUSMUUSIKAGA. 
P 30. mail algusega 15.00 sarja teine matk - Lauga järve äärde, 
~3,4+3,4 km 
P 6. juunil algusega 15.00 sarja kolmas matk - Kõrbjärve äärde, 
~4,5+4,5 km 
P 13. juunil algusega 15.00 sarja viimane, neljas matk - Joosu Sa-
vijärve äärde ~5,3+5,3 km
Igal matkapäeval pärimusmuusika-üllatus!
P 13. juunil kell 18.00 JÄRVE-KONTSERT Vana-Koiola järve 
ääres. Esinevad Mooste Rahvamuusikakooli noored pärimusmuu-
sikud. Kontsert lõpetab ka rahvamaja järve-matkade sarja 2021 
ning on kuulajatele TASUTA! 
Soovi korral võta kaasa ka oma piknikutekk ja piknikukorv! 
Rohkem infot: 5809 9910 Bibi
 
Täpsem info jaanide tähistamise kohta ilmub Vana-Koiola 
Rahvamaja facebooki lehele! 

 .
Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses

R  4. juuni kell 19.00 JAZZIÕHTU: ÖöTöÖ
Raun Juurikas ööklahvpillidel, Heikko Remmel öökontrabas-
sil, Toomas Rull öötrummidel. 
Pilet: 6€ müügil Piletilevis ja enne kontserti kohapeal. Kont-
sert toimub koostöös Jazzliiduga. 
*Laudade broneerimine: kultuur@kultuurikeskus.ee; 
Veinivalikut ja maitsvaid suupisteid pakub Restoran Pesa Ca-
tering.

P 6. juuni kell 17.00 Muusikaline tantsuetendus „ÜLE 
VEE- LEIGRI LUGU“. 
Ansambel Antsud ja popfolk tantsurühm Uppsar. 
“Üle vee – Leigri lugu” räägib meile ammusest ajast väikeses 
kodumaises saarekülas, kus elatakse igapäevaelu ja tehakse 
suviseid toimetusi. Ühel suveööl satub Leiger kokku mets-
haldjatega ning lõkkele löövad ootamatud tunded. Vanema-
te külaelanike manitsustele vaatamata satub loo peategelane 
müstiliste olevuste lummusesse. Seda on raske kõrvalt vaa-
data tema väljavalitul Maril. Loost ei puudu traagiline torm ja 
koomiline külarahvas.
Lavastaja: Eneli Rüütli. Koreograafid: Eneli Rüütli, Simo 
Kruusement, Märt Agu, Diana Senkel, Edda Prillop. Muusi-
ka: ansambel Antsud
Pilet: 10€ / 7€ müügil Põlva Vallavalitsuse kassas, enne eten-
dust kohapeal. 

T 8. juuni kell 19.00 Ajatu klassika. Laval Lõuna-Eesti 
Kammerorkester, keelpilliansambel. Dirigent Juan Jose Re-
strepo.
Kavas valik romantilistest ja 20. sajandi teostest keelpillior-
kestrile heliloojatelt Hindemith, Grieg, Sibelius, Bartok, Tc-
haikovsky, Turina ja Eller.
Pilet 10€ / 5€  enne kontserdi algust kohapeal. 

R 11. juuni kell 19.00  Unistuste Agentuur esitleb: Vestlus-
õhtu Head tüdrukud nii ei tee: „SÜDAMESÕBRANNAD”
Laval kolm „südamesõbrannat”: skandaalitar Anu Saagim, 
Eesti seksikaim naine Brigitte Susanne Hunt ja aasta ema Lii-
na Pulges.
See võib juhtuda mõne sekundiga, kui parimatest sõbranna-
dest saavad „südamesõbrannad”. Heaks näiteks on õhtustaa-
rid- Anu Saagim ja Brigitte Susanne Hunt, kes on vaheldumisi 
suurimad sõbrannad ning ka tulised vihavaenlased.
Pilet: 25€ / 21€ müügil Ticketeris, enne vestlusõhtut kohapeal. 

Kino
R 28.05  Kell 17.30 Ulmemärul „GODZILLA vs. KONG“
               Kell 19.30 Komöödia, Krimi „CRUELLA“

P 30.05 Kell 16.00 Ulmemärul „GODZILLA vs. KONG“
               Kell 18.30 Komöödia, Krimi „CRUELLA“

K 02.06 Kell 17.30 Ulmemärul „GODZILLA vs. KONG“
               Kell 19.30 Komöödia, Krimi „CRUELLA“

R 04.06 Kell 17.30 Animaseiklus „KRUUDID: UUS AJASTU“
               Kell 19.30 Komöödia „EESTI MATUS“

E 07.06 Kell 17.30 Animaseiklus „KRUUDID: UUS AJASTU“
               Kell 19.30 Komöödia „EESTI MATUS“

K 09.06 Kell 17.30 Animaseiklus „KRUUDID: UUS AJASTU“
               Kell 19.30 Komöödia „EESTI MATUS“

P 13.06 Kell 16.00 Animaseiklus „RAYA JA VIIMANE LOHE“
               Kell 18.30 Märul, Põnevik „MEHE RAEV“

E 14.06 Kell 17.30 Animaseiklus „RAYA JA VIIMANE LOHE“                       
 Kell 19.30 Märul, Põnevik „MEHE RAEV“

K 16.06 Kell 17.30 Animaseiklus „RAYA JA VIIMANE LOHE“    
               Kell 19.30 Märul, Põnevik „MEHE RAEV“

R 18.06 Kell 17.30 Kogupere „PEETER PIKK-KÕRV: JÄNES  
 JOOKSUS“
                Kell 19.30 Põnevik, Õudus „KENA VAIKNE KOHAKE 2“

P 20.06 Kell 16.00 Kogupere „PEETER PIKK-KÕRV: JÄNES 
 JOOKSUS“
               Kell 18.30 Põnevik, Õudus „KENA VAIKNE KOHAKE 2“

T 22.06 Kell 17.30 Kogupere „PEETER PIKK-KÕRV: JÄNES 
 JOOKSUS“
 Kell 19.30 Põnevik, Õudus „KENA VAIKNE KOHAKE 2“

*Kinokavas võib levitajate poolt ette tulla muudatusi. 
Palume kinokava jooksvalt üle kontrollida kultuurikeskuse 
kodulehelt: www.kultuurikeskus.ee
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99
Emilia Müller

Lahe küla
98

Linda Härms
Vardja küla

96
Heino Trikkant
Kiidjärve küla
Regina Sirel

Suurküla
95

Lehte Lääniste
Naruski küla

94
Krestinja Vasser
Tännassilma küla
Maria Kallaste

Partsi küla
93

Ervin Frolov
Vastse-Kuuste alevik

Veera Helleste
Põlva linn

92
Veneidi Heljula

Tilsi küla
Salme Kilusk
Kauksi küla

91
Väino Hilp
Põlva linn

Luule Üüde
Mammaste küla

Asta Loks
Põlva linn

90
Amandus Sisask

Vardja küla
Mihkel Jaaska

Vardja küla
Elvi Õun
Põlva linn

85
Endel Siidirätsep

Põlva linn
Helmi Tint
Vardja küla

Kauno Toom
Vardja küla
Hilja Särev
Põlva linn

Elanike arv seisuga 
01.05.2021 on 13 616 

mehi 6690
naisi 6926

ÕNNITLEME 
VÄÄRIKAID 
JUUBILARE

Eli Vardja
1932-2021

Elju-Rosalie Eberling 
1933-2021
Jüri Hinto
1935-2021

Veera Killõ
1936-2021

Ilmar Toomiste
1942-2021

Henn Nõgel
1942-2021

Ajavahemikul 23.04.2021 – 
23.05.2021 sündis Põlva vallas  

5 tüdrukut ja 5 poissi.

80
Milvi Ojavere

Põlva linn
Väino Savik

Põlva linn
Ilse Uibokand

Põlva linn
75

Peeter Roimann
Logina küla

Viive Alaväli
Põlva linn

Heili Maila
Rosma küla

Ilme Lauriste
Kosova küla
Enn Kaha
Põlva linn

Aime Pukk
Põlva linn

70
Jaano Kraus
Koorvere küla
Luule Palandi

Põlva linn
Ants Nemvalts

Tännassilma küla
Valdeko Sing

Kiisa küla
Aare Erleman

Põlva linn
Leo Ostra
Ahja alevik
Sirje Kade
Ahja alevik

Riina Ziukson
Põlva linn

Vambola Kolbakov
Taevaskoja küla

Uno Aasma
Põlva linn

Natalia Soopalu
Põlva linn

Ivan Soritš
Lahe küla

Arvo Saarniit
Uibujärve küla

Anne Varul
Põlva linn

Juulikuu  juubilarid, 
kes ei soovi äramärkimist 

ajalehes, palume sellest teada 
anda hiljemalt 15. juuniks

tel 799 9499

Maret Sõlg
1945-2021
Jüri Saarna
1955-2021

Aare Plakso
1956-2021

Siiri Kallaste
1959-2021

Dmitrijs Blohins
1998-2021

OÜ ESTEST PR 
ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 50 45 215, 51 45 215, 

info@est-land.ee

Lihtsalt 
PUHAS VESI 
TUPPA

Uputatav 
veeautomaat salvkaevu. 
Hind alates 169€

www.dr-sanitaartehnika.ee
D.R. Sanitaartehnika OÜ
Lembitu 6, 50406 Tartu

Telefon: +372 740 9142

Eoste ja Valgesoo külade üldkoosolek 

toimub neljapäeval 10. juunil kl 18.30 külaplatsil
 

Päevakorras:
1. 2021. aasta aruande kinnitamine

2. Käesoleva aasta tegevuskava 
3. Jooksvad küsimused

Külavanem Andu Hanson 
Tel 508 6789

OÜ Poole Parem 
pakub tööd 

klienditeenindajale 
Põlvamaal

Otsime oma kollektiivi sõbra-
likku ja 

kohusetundlikku 
naisterahvast 

klienditeenindaja 
ametikohale Põlvamaal.

Vajalik B-kat juhiluba! 

Töö on liikuv ja huvitav. 

Tööaeg E-R täistööajaga.

Lisainfo 
telefonil 514 5996

HAUDADE HOOLDUS 
LÕUNA-EESTIS

Tel 5617 1112

WWW.KALMEHOOLDUS.COM

www.ihamaru.eu

I H A M A R U

L A A D A P Ä E V

KÕIVUALUTSE
I H A M A R U

KÕIVUALUTSE
L A A D A P Ä E V

Rahvapärane kauplemine
kahel pool Postiteed

Ä E VÄ E V

SESE

A M A R UA M A R U

E VE V

A M A R UA M A R UI H A M A R U

L A A D A P Ä E V

KÕIVUALUTSE
I H A M A R U

KÕIVUALUTSE
L A A D A P Ä E V

12. juunil
algus 9.00

12. juunil
algus 9.00

KIRIKUTEATED
Põlva Maarja koguduses
• Pühapäeviti kell 11 püha missa kirikus (võimalus jälgida ka 
veebiülekande kaudu. 
• Raamatuklubi vestlusõhtu Vello Salo mälestusteraamatu ai-
netel toimub 27. mail kell 18.
• Kirik on avatud külastajatele (sh palveküünla süütamiseks) 
E-R 9-13 ning suvekuudel ka laupäeviti kl 10-14.
• Suvine leerikursus algab pühapäeval, 6. juunil (leeriõnnista-
mine 1. augustil) pärast missat.
• Kalmistupüha jumalateenistus Põlva kalmistul toimub 
24. juunil kell 11.

Põlva Püha Peetri koguduses
jumalateenistused kolmapäeval ja pühapäeval kell 13

Põlva Jehoova tunnistajate kogudus
Pühapäeviti kell 11 pooletunnine ettekanne elulisel teemal 
piibli vaatevinklist.
Koosolekud toimuvad videokonverentsina. 
Info tel 5553 8587, JW.ORG (Meist / Koosolekud)  


